ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУНЬИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНЬИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016 г.                                                                                                       № 744
рп. Кунья

Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания  для
строительства линейного объекта - линии электропередачи ВЛ-10 кВт на территории
Псковской области, Куньинского района, Куньинской волости, для электроснабжения

площадок свиноводческого комплекса.

        В соответствии со статьями 41,45,  Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании
заявления Общества с ограниченной ответственностью «ВСГЦ» от 21.11.2016 года, вх.
№ 3219/01-44, руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Куньинский
район», Администрация Куньинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Утвердить  проект  планировки  территории,  проект  межевания,   для
строительства линейного объекта - линии электропередачи ВЛ-10 кВт на территории
Псковской области, Куньинского района, Куньинской волости, для электроснабжения
площадок свиноводческого комплекса.
         2.  Направить  проект  планировки  территории,  проект  межевания,  для
строительства линейного объекта - линии электропередачи ВЛ-10 кВт на территории
Псковской области, Куньинского района, Куньинской волости, для электроснабжения
площадок  свиноводческого  комплекса  Главе  сельского  поселения  «Куньинская
волость».
         3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете  «Пламя»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Куньинский район»
в сети Интернет.
          4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.п.Главы района                                                                                       Л.А.Алешина

Верно: Консультант Управления делами
              Администрации района                                                                            Е.Н.Карякина